| ocyfapcTBeHHOe 610>KeTHOe yupexaeHune
coymnanbHoro
«KouybeeBCKN KOMMNNEKCHbIW LEeHTP

Poccuiickaa ®degepaynsa

06cnyXuBaHmns

coLManbHOro 06CNyXXMBaHUA HaceeHUs»
357000 c. KouybeeBckoe yn., NpuBokK3anbHas, 48
Ten/ pakc 8(86550)2-20-69, OFPH 1022500766869

No
n/n

10

12

13

14

15

16

MHH/KMM 2610013195/264801001
04.05.2023r. Ne 398

ol7[e)

HwnHa
[aBbigoBHa K.
Bnagnmup
Cepreesuny 4.
Knasaus
[MaBnoBHa P.

KO puii
AHaToNbeBNY K
J11060Bb
HukonaesHa L.
TaTbAHa
CtenaHoBHa B.
Bacunui
BaHoBKY B.
Onbra
HukngoposHa I'.
BaneHTuHa

AnekcaHapoBHa H.

Butannii
NBaHoBKY lI.
TaTbAHa
AHppeeBHa A.

Bepa
AnekcaHgpoBHa K.
BAayecnas
MaBnoBuy 3.
BAauncnas

AnekcaHpgposuy A.

Onbra
depnoposHa Jl.
AnekcaHap
Hukonaesuny [,

Cnuncok Ha main
Mo npoekTy «IpoayKToBble Habopbl (FPynnoBble Habopbl)»

["of poxaeHusa

27.10.1942 .
03.09.1960 .
15.06.1958 .
14.01.1964 r.
03.01.1949 .
20.11.1941 r.
01.01.1962r.
25.10.1952r.
22.01.1945r.
06.02.1962r.

29.04.1951r.

26.08.1949r.
02.06.19509r.
12.02.1958r.
26.03.1952r.

09.02.1954r.

KaTteropus
NnoANbHOCTYU

Manonmyuni
MeHCUoHep
WHBanug 2 rp.

Manonmywni
NMeHCUoHep
WuBanng 2 rp.

Manonmyuni
MeHCUoHep

BeTepaH Tpypa P®

NHBanug 2 rp.

Manonmyuia
MeHcnoHep
Manonmywni
MeHCMoHep
WHBanug 2 rp.

Manonmyuimi
MeHCUoHep

Manonmyuni
MeHcnoHep
Manonmyuni
MeHCMoHep
Manoumyui
MeHCMoHep
WHBanug 2rp.

Manonmyuni
MeHCUoHep

BnaroTBopuUTenbHb I ®OHJ «CO(pl/]ﬂ»
P .

[aTa Bblgauu

NPOAYKTOBOIO
Habopa
04.05.2023r.
04.05.2023r.
04.05.2023r.
04.05.2023r.
04.05.2023r.
04.05.2023r.
04.05.2023r.
04.05.2023r.
04.05.2023r.

04.05.2023r.

04.05.2023r.

04.05.2023r.
04.05.2023r.
04.05.2023r.
04.05.2023r.

04.05.2023r.



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Hagexpaa
AnekceeBHa P.
Onbra
depoposHa [.
Hatanba
AnekcaHpoOBHa Y.
AnekcaHap
MeTtposuy C.
["annHa
BaHOBHa E.
Nogmnna
BaHOBHa K.
Jto60Bb
MBaHoBHa M.
BaneHTMHa
AnekcaHgpoBHa H.
Mwuxann
FOpbesuy K.
TaTbaHa
BukTopoBHa K.
HoHHa
AtwoboBHa T.

OupekTop NBYCO
«Kouy6eescknin KLLCOH»

01.11.1953r.

03.10.1955r.

04.02.1962 .

25.03.1960 .

08.09.1950r.

24.05.1961r.

03.02.1953r.

23.06.1957T.

09.04.1954r.

02.05.1959r.

01.10.1947r.

V1 3ALLINTA/ TYb-.

Manoumywnia
MEeHCUOHep

Manoumywnia
MeHcuoHep
NHBanng 3rp.

Manonmyuni
neHcuoHep
NuBanng 1rp.

NHBanung 3 rp.
BeTepaH Tpyga P®

ManonmyLmii
MeHCuoHep
WuBanug 3 rp.

Manonmywni
MeHcnoHep
Manonmyuimi
MeHcnoHep

04.05.2023r.

04.05.2023r.

04.05.2023r.

04.05.2023r.

04.05.2023r.

04.05.2023r.

04.05.2023r.

04.05.2023r.

04.05.2023r.

04.05.2023r.

04.05.2023r.

B.[.CaByeHKO



