Благотворительный Фонд «София»

Российская Федерация
Государственное бюджетное учреждение
социального обслуживания
«Кочубеевский комплексный центр
социального обслуживания населения»
357000 с. Кочубеевское ул., Привокзальная, 48
тел/ факс 8(86550)2-20-69, ОГРН 1022500766869
ИНН/КПП 2610013195/264801001
04.05.2023г. № 398

Список на май по проекту «Продуктовые наборы (групповые наборы)»

№	ФИО	Год рождения	Категория	Дата выдачи
п/п		1	лояльности	продуктового
				набора
1	Нина	27.10.1942 г.	Малоимущий	04.05.2023г.
	Давыдовна К.		пенсионер	
2	Владимир	03.09.1960 г.	Инвалид 2 гр.	04.05.2023г.
	Сергеевич Д.			
3	Клавдия	15.06.1958 г.	Малоимущий	04.05.2023г.
	Павловна Р.		пенсионер	
4	Юрий	14.01.1964 г.	Инвалид 2 гр.	04.05.2023г.
	Анатольевич К.			
5	Любовь	03.01.1949 г.	Малоимущий	04.05.2023г.
	Николаевна Ц.		пенсионер	
6	Татьяна	20.11.1941 г.	Ветеран труда РФ	04.05.2023г.
	Степановна В.			
7	Василий	01.01.1962г.	Инвалид 2 гр.	04.05.2023г.
	Иванович В.			
8	Ольга	25.10.1952г.	Малоимущий	04.05.2023г.
	Никифоровна Г.		пенсионер	AAA - 1
9	Валентина	22.01.1945г.	Малоимущий	04.05.2023г.
	Александровна Н.		пенсионер	
10	Виталий	06.02.1962г.	Инвалид 2 гр.	04.05.2023г.
	Иванович Ш.			
11	Татьяна	29.04.1951г.	Малоимущий	04.05.2023г.
	Андреевна А.		пенсионер	
12	Bepa	26.08.1949г.	Малоимущий	04.05.2023г.
	Александровна К.		пенсионер	
13	Вячеслав	02.06.1959г.	Малоимущий	04.05.2023г.
	Павлович 3.		пенсионер	
14	Вячислав	12.02.1958г.	Малоимущий	04.05.2023г.
	Александрович А.		пенсионер	
15	Ольга	26.03.1952г.	Инвалид 2гр.	04.05.2023г.
	Федоровна Л.			
16	Александр	09.02.1954г.	Малоимущий	04.05.2023г.
	Николаевич Д.		пенсионер	

17	Надежда	01.11.1953г.	Малоимущий	04.05.2023г.
	Алексеевна Р.		пенсионер	
18	Ольга	03.10.1955г.	Малоимущий	04.05.2023г.
	Федоровна Д.		пенсионер	
19	Наталья	04.02.1962 г.	Инвалид 3гр.	04.05.2023г.
	Александровна У.			
20	Александр	25.03.1960 г.	Малоимущий	04.05.2023г.
	Петрович С.		пенсионер	
21	Галина	08.09.1950г.	Инвалид 1гр.	04.05.2023г.
	Ивановна Е.			
22	Людмила	24.05.1961г.	Инвалид 3 гр.	04.05.2023г.
	Ивановна К.			
23	Любовь	03.02.1953г.	Ветеран труда РФ	04.05.2023г.
	Ивановна Д.			
24	Валентина	23.06.1957г.	Малоимущий	04.05.2023г.
	Александровна Н.		пенсионер	
25	Михаил	09.04.1954г.	Инвалид 3 гр.	04.05.2023г.
	Юрьевич К.			
26	Татьяна	02.05.1959г.	Малоимущий	04.05.2023г.
	Викторовна К.		пенсионер	
27	Нонна	01.10.1947г.	Малоимущий	04.05.2023г.
	Аюбовна Т.	3 Aunity	пенсионер	

Директор ГБУСО «Кочубеевский КЦСОН»

В.Д.Савченко